
Stab- und Hürdenmeeting des Hamburger SV
Hamburg, Jahnkampfbahn, 21.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 21.05.2019 23:05:42 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für Hamburger Sportverein Seite 1 von 13

50m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 21.05.2019 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Naumann Charlotte 2008 GER Hamburger SV 9,88 1./II
2 291 Prüß Enna 2008 GER Hamburger SV 10,04 2./II
3 293 Schymura Isabel 2008 GER Hamburger SV 10,86 3./II
4 278 Amini Sarina 2008 GER Hamburger SV 11,10 4./II
5 403 Wagner Luisa Marie 2008 GER SC Victoria Hamburg 11,85 5./II
6 284 Heldmann Elisabeth 2008 GER Hamburger SV 11,87 6./II

282 Bugiel Felicitas 2008 GER Hamburger SV abg. -/II
281 Braune Yara Catharina 2008 GER Hamburger SV abg. -/I
292 Schlünzen Liv 2008 GER Hamburger SV ./I
367 Büttner Tara 2008 GER Niendorfer TSV ./I
290 Pomrehn Nina 2008 GER Hamburger SV ./I
286 Doganaslan Nil 2008 GER Hamburger SV ./I
288 Müller Magalie 2008 GER Hamburger SV ./I
280 Behrens Martha 2008 GER Hamburger SV ./I

50m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 21.05.2019 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Diekmeier Delani 2010 GER SC Victoria Hamburg 10,11 1./II
2 391 Heydenreich Josefine 2009 GER SC Victoria Hamburg 10,24 1./I
3 267 Ojeifo Imadojemu Kysha 2009 GER Hamburger SV 10,31 2./II
4 260 Grey Milla 2009 GER Hamburger SV 10,92 2./I
5 274 Weiß Lilly 2009 GER Hamburger SV 11,45 3./I
6 255 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 11,46 3./II
7 257 Diarra Miriam 2009 GER Hamburger SV 11,55 4./I
8 269 Hohmann Franka 2009 GER Hamburger SV 11,58 5./I
9 258 Gaber Laura-Elene 2009 GER Hamburger SV 11,59 4./II

10 266 Nono Tekam Seraphina 2009 GER Hamburger SV 11,89 6./I
11 271 Schraut Ella 2009 GER Hamburger SV 12,04 5./II
12 256 Cornehl Lauri 2009 GER Hamburger SV 12,87 6./II
13 261 Heimannsberg Helene 2009 GER Hamburger SV 13,44 7./I
14 277 Wölk Laura Sofia 2009 GER Hamburger SV 15,13 7./II

50m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 21.05.2019 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Sosna Matti 2008 GER TSG Bergedorf 9,39
2 450 Diop Saliou 2008 GER Oberschule Ronzelenstraße

Bremen
9,80

279 Bahlmann Len 2008 GER Hamburger SV abg.
285 Köhler Theodor 2008 GER Hamburger SV abg.
283 Eberhardt Per 2008 GER Hamburger SV abg.
289 Pethö Alexander 2008 GER Hamburger SV abg.

50m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 21.05.2019 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Naumann Maximilian 2009 GER Hamburger SV 9,67 1./I
2 273 von Neuhoff Maximilian 2009 GER Hamburger SV 10,26 1./II
3 385 Zimmer Janno 2009 GER Niendorfer TSV 10,30 2./I
4 276 Wöhlke Momme 2009 GER Hamburger SV 10,94 3./I
5 264 Meyer Tom 2009 GER Hamburger SV 10,95 2./II
6 270 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 11,20 3./II
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50m Hürden, Kinder M10 (0,60m) - Fortsetzung 21.05.2019 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 268 Probst Rasmus 2009 GER Hamburger SV 11,63 4./II
8 263 Klatt Matti 2009 GER Hamburger SV 12,27 5./II
9 254 Block Anton 2009 GER Hamburger SV 12,32 6./II

10 262 Hufert Pino 2009 GER Hamburger SV 13,92 4./I
253 Bany Joshua 2009 GER Hamburger SV abg. -/I
272 Tietze Jannis 2009 GER Hamburger SV abg. -/I
275 Westhoff Philipp 2009 GER Hamburger SV abg. -/II
259 Goldbach Gustav 2009 GER Hamburger SV abg. -/I

60m Hürden, W13 (0,762m), W12 (0,762m) 21.05.2019 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Beginski Julia 2006 GER Hamburger SV 10,45 1./II
2 344 Schellhorn Liva 2007 GER LAV Hamburg-Nord 11,04 1./I
3 252 Kremin Leena-Viktoria 2007 GER Bremer LT 11,05 2./I
4 296 Schymura Karla Nell 2007 GER Hamburger SV 11,26 3./I
5 366 Budäus Jette 2007 GER Niendorfer TSV 11,38 2./II
6 294 Cornehl Annikki 2007 GER Hamburger SV 12,85 3./II
6 374 Groenwold Tabea 2007 GER Niendorfer TSV 12,85 4./I
8 392 Heydenreich Marlene 2007 GER SC Victoria Hamburg 13,37 4./II
9 384 Zastrutzki Lena 2007 GER Niendorfer TSV 13,44 5./II

10 444 Von der Heide Emma 2007 GER Hamburger SV 13,75 5./I
295 von der Heide Emma-Rose 2007 GER Hamburger SV abg. -/I
398 Menz Laetitia 2007 GER SC Victoria Hamburg abg. -/II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Beginski Julia 2006 GER Hamburger SV 10,45 1./II

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Schellhorn Liva 2007 GER LAV Hamburg-Nord 11,04 1./I
2 252 Kremin Leena-Viktoria 2007 GER Bremer LT 11,05 2./I
3 296 Schymura Karla Nell 2007 GER Hamburger SV 11,26 3./I
4 366 Budäus Jette 2007 GER Niendorfer TSV 11,38 2./II
5 294 Cornehl Annikki 2007 GER Hamburger SV 12,85 3./II
5 374 Groenwold Tabea 2007 GER Niendorfer TSV 12,85 4./I
7 392 Heydenreich Marlene 2007 GER SC Victoria Hamburg 13,37 4./II
8 384 Zastrutzki Lena 2007 GER Niendorfer TSV 13,44 5./II
9 444 Von der Heide Emma 2007 GER Hamburger SV 13,75 5./I

295 von der Heide Emma-Rose 2007 GER Hamburger SV abg. -/I
398 Menz Laetitia 2007 GER SC Victoria Hamburg abg. -/II

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 21.05.2019 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Gutberlet Tammo 2006 GER Hamburger SV 10,66
2 449 Assan Dwayne 2006 GER Oberschule Ronzelenstraße

Bremen
11,01

3 301 Grey Justus 2006 GER Hamburger SV 11,50
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) - Fortsetzung 21.05.2019 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 447 Wenkel Johannes 2006 GER Oberschule Ronzelenstraße
Bremen

12,56

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 21.05.2019 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 446 Schicker Noel Lewin 2007 GER Oberschule Ronzelenstraße
Bremen

12,43

2 451 Steck Tom 2007 GER Oberschule Ronzelenstraße
Bremen

13,03

3 448 Avsar Kaya 2007 GER Oberschule Ronzelenstraße
Bremen

13,09

Stabhochsprung, W, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16 21.05.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

5,50

436 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade ogV

326 Schulze Julika 2003 GER Hamburger SV ogV

358 Pioch Emily 2004 GER MTV Heide ogV

311 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV ogV

350 Kirschnick Julia 2003 GER LG Wedel-Pinneberg ogV

443 Schumann Svenja 1990 GER Kaltenkirchener TS ogV

356 Ohrt Janne 2003 GER MTSV Hohenwestedt ogV

442 Schumann Daniela 1999 GER Kaltenkirchener TS ogV

345 Voß Jannick 2002 GER LC Hansa Stuhr ogV

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

5,50

443 Schumann Svenja 1990 GER Kaltenkirchener TS ogV

442 Schumann Daniela 1999 GER Kaltenkirchener TS ogV

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

5,50

345 Voß Jannick 2002 GER LC Hansa Stuhr ogV
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

5,50

326 Schulze Julika 2003 GER Hamburger SV ogV

350 Kirschnick Julia 2003 GER LG Wedel-Pinneberg ogV

356 Ohrt Janne 2003 GER MTSV Hohenwestedt ogV

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

5,50

436 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade ogV

311 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV ogV

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40

5,50

358 Pioch Emily 2004 GER MTV Heide ogV

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 21.05.2019 / 18:10
Zeitläufe Wind: II:-0,8; I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Lang Marlene 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 12,54 1./II
2 358 Pioch Emily 2004 GER MTV Heide 12,58 2./II
3 404 Kruse Larissa 2004 GER Schweriner SC 13,20 1./I
4 317 Noack Kaira 2004 GER Hamburger SV 13,39 3./II
5 389 Bosse Nanioh 2005 GER SC Victoria Hamburg 14,75 2./I
6 397 Linge Merit 2005 GER SC Victoria Hamburg 15,59 4./II
7 400 Sillah Maria 2005 GER SC Victoria Hamburg 16,45 5./II

399 Schmincke Ida 2005 GER SC Victoria Hamburg aufg. -/I
354 Schröder Line Kristin 2004 GER LG Wedel-Pinneberg abg. -/I
409 Joraschkewitz Maya 2005 GER SV Medizin Schwerin abg. -/I

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 21.05.2019 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade 11,52
2 440 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 12,01
3 311 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 12,05

437 Kühlke Jannik 2004 GER VfL Stade abg.
439 Wolf Luis 2004 GER VfL Stade abg.
438 Pauli Bennett 2005 GER VfL Stade abg.
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100m Hürden, Frauen (0,838m) 21.05.2019 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Eppelmann Lisa 1999 GER Hamburger SV 15,22
2 424 Sult Anneken 1994 GER THW Kiel 15,45

342 Hannemann Sara 1999 GER Hamburger SV abg.
435 Nissen Mareike 1992 GER VfL Eintracht Hannover abg.
362 Kemp Katharina 1990 GER MTV Lübeck abg.

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 21.05.2019 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Holpert Stella 2000 GER THW Kiel 15,60
2 360 Zybur Lea Johanna 2001 GER MTV Heide 16,07
3 359 Sänger Marie 2000 GER MTV Heide 16,59
4 388 Berge Caroline 2000 GER SC Victoria Hamburg 17,06

361 de Boer Paula 2000 GER MTV Lübeck abg.

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 21.05.2019 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 346 Rieper Henrike 2003 GER LG Kreis Nord Stade 14,80
2 355 Danker Cilli 2002 GER MTSV Hohenwestedt 17,42

386 Nehry Emma 2002 GER SC Poppenbüttel abg.

110m Hürden, M (1,067m), MJU20 (0,991m), MJU18 (0,914m) 21.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Rummelhagen Tim 2002 GER LG Reinbek/Ohe 14,54
2 433 Gercken Jannis 1998 GER TSV Wehdel 15,79
3 445 Wein Marlon 2003 GER MTSV Hohenwestedt 16,19

357 Driver Malik 2000 GER MTV Heide abg.

110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Gercken Jannis 1998 GER TSV Wehdel 15,79

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

357 Driver Malik 2000 GER MTV Heide abg.

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Rummelhagen Tim 2002 GER LG Reinbek/Ohe 14,54
2 445 Wein Marlon 2003 GER MTSV Hohenwestedt 16,19
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4x75m, MJU14, WJU14 21.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Oberschule Ronzelenstraße Bremen 1 GER Oberschule Ronzelenstraße Bremen 43,41
1: 450, Diop Saliou (2008) 2: 448, Avsar Kaya (2007)
3: 451, Steck Tom (2007) 4: 449, Assan Dwayne (2006)

2 Hamburger SV 1 GER Hamburger SV 43,51
1: 294, Cornehl Annikki (2007) 2: 295, von der Heide Emma-Rose (2007)
3: 297, Vanderhuck Sarah (2007) 4: 296, Schymura Karla Nell (2007)

3 Niendorfer TSV 1 GER Niendorfer TSV 44,57
1: 380, Minohr Mia Sofie (2008) 2: 366, Budäus Jette (2007)
3: 384, Zastrutzki Lena (2007) 4: 373, Gandenberger Henrike (2006)

4 Hamburger SV 2 GER Hamburger SV 44,96
1: 299, Beginski Julia (2006) 2: 306, Lück Selma (2006)
3: 304, Heine Ronel (2006) 4: 310, Sümegh Emma (2006)

5 SC Victoria Hamburg GER SC Victoria Hamburg 46,34
1: 392, Heydenreich Marlene (2007) 2: 402, Teichmann Sina (2007)
3: 387, Altrogge Sophia (2007) 4: 398, Menz Laetitia (2007)

6 Niendorfer TSV 2 GER Niendorfer TSV 47,99
1: 371, Dreier Eva (2006) 2: 374, Groenwold Tabea (2007)
3: 383, Sachau Vivien (2007) 4: 364, Brack Charlotte (2006)

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Oberschule Ronzelenstraße Bremen 1 GER Oberschule Ronzelenstraße Bremen 43,41
1: 450, Diop Saliou (2008) 2: 448, Avsar Kaya (2007)
3: 451, Steck Tom (2007) 4: 449, Assan Dwayne (2006)

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) Hamburger SV 1 GER Hamburger SV 43,51
1: 294, Cornehl Annikki (2007) 2: 295, von der Heide Emma-Rose (2007)
3: 297, Vanderhuck Sarah (2007) 4: 296, Schymura Karla Nell (2007)

2 (3) Niendorfer TSV 1 GER Niendorfer TSV 44,57
1: 380, Minohr Mia Sofie (2008) 2: 366, Budäus Jette (2007)
3: 384, Zastrutzki Lena (2007) 4: 373, Gandenberger Henrike (2006)

3 (4) Hamburger SV 2 GER Hamburger SV 44,96
1: 299, Beginski Julia (2006) 2: 306, Lück Selma (2006)
3: 304, Heine Ronel (2006) 4: 310, Sümegh Emma (2006)

4 (5) SC Victoria Hamburg GER SC Victoria Hamburg 46,34
1: 392, Heydenreich Marlene (2007) 2: 402, Teichmann Sina (2007)
3: 387, Altrogge Sophia (2007) 4: 398, Menz Laetitia (2007)

5 (6) Niendorfer TSV 2 GER Niendorfer TSV 47,99
1: 371, Dreier Eva (2006) 2: 374, Groenwold Tabea (2007)
3: 383, Sachau Vivien (2007) 4: 364, Brack Charlotte (2006)

4x100m, MJU20, MJU18, MJU16 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Hamburger SV U20 GER Hamburger SV 41,91
1: 455, Klobe Marcel (2001) 2: 338, Ansah-Peprah Lucas (2000)
3: 337, Ansah Owen (2000) 4: 339, Mokeddem Anis (2000)

2 Hamburger SV U18 2 GER Hamburger SV 43,98
1: 333, Karn Bela (2002) 2: 334, Mireku Boateng Carl-Junior (2002)
3: 328, Wellm Matti (2003) 4: 324, Mordi Manuel (2003)

3 TSV Duwo 08 GER TSV Duwo 08 47,25
1: 430, Mach Glenn (2003) 2: 432, Oppermann Sven (2003)
3: 429, Höppner Felix (2000) 4: 431, Michna Milosz (2003)

4 Hamburger SV U18 1 GER Hamburger SV 47,66
1: 320, Addicks Ben Jonathan (2003) 2: 323, Langwald Edgar (2003)
3: 336, Rickmers Tammo (2002) 4: 329, Atariwa Halil (2003)
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4x100m, MJU20, MJU18, MJU16 - Fortsetzung 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

5 Hamburger SV U16 GER Hamburger SV 49,18
1: 315, Malitzki Leos (2004) 2: 311, Denis Frederik (2004)
3: 313, Andreas Kevin (2004) 4: 314, Koeppel Clemens (2004)

6 VfL Stade GER VfL Stade 49,91
1: 437, Kühlke Jannik (2004) 2: 440, Zastrow Philipp (2004)
3: 439, Wolf Luis (2004) 4: 436, Hinsch Jonas (2004)

4x100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Hamburger SV U20 GER Hamburger SV 41,91
1: 455, Klobe Marcel (2001) 2: 338, Ansah-Peprah Lucas (2000)
3: 337, Ansah Owen (2000) 4: 339, Mokeddem Anis (2000)

2 (3) TSV Duwo 08 GER TSV Duwo 08 47,25
1: 430, Mach Glenn (2003) 2: 432, Oppermann Sven (2003)
3: 429, Höppner Felix (2000) 4: 431, Michna Milosz (2003)

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) Hamburger SV U18 2 GER Hamburger SV 43,98
1: 333, Karn Bela (2002) 2: 334, Mireku Boateng Carl-Junior (2002)
3: 328, Wellm Matti (2003) 4: 324, Mordi Manuel (2003)

2 (4) Hamburger SV U18 1 GER Hamburger SV 47,66
1: 320, Addicks Ben Jonathan (2003) 2: 323, Langwald Edgar (2003)
3: 336, Rickmers Tammo (2002) 4: 329, Atariwa Halil (2003)

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) Hamburger SV U16 GER Hamburger SV 49,18
1: 315, Malitzki Leos (2004) 2: 311, Denis Frederik (2004)
3: 313, Andreas Kevin (2004) 4: 314, Koeppel Clemens (2004)

2 (6) VfL Stade GER VfL Stade 49,91
1: 437, Kühlke Jannik (2004) 2: 440, Zastrow Philipp (2004)
3: 439, Wolf Luis (2004) 4: 436, Hinsch Jonas (2004)

4x100m, WJU20, WJU18, WJU16 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Hamburger SV U18 1 GER Hamburger SV 49,52
1: 332, Diarrassouba Lynn (2002) 2: 331, Beuck Latifa (2002)
3: 322, Klobe Michelle (2003) 4: 325, Praetzel Nike (2003)

2 Hamburger SV U18 2 GER Hamburger SV 51,50
1: 327, Schwarz Tuula (2003) 2: 335, Radant Michelle (2002)
3: 326, Schulze Julika (2003) 4: 321, Dreyer Lotte (2003)

3 LG Wedel-Pinneberg U16 GER LG Wedel-Pinneberg 52,04
1: 352, Lindemann Michelle (2004) 2: 349, Hartwig Caroline (2004)
3: 351, Lang Marlene (2004) 4: 354, Schröder Line Kristin (2004)

4 Niendorfer TSV U20 GER Niendorfer TSV 52,75
1: 369, Dick Carolina (2002) 2: 381, Pless Lena (2001)
3: 378, Meyer Sonja (2001) 4: 375, Heinrich Natascha (2002)

5 Hamburger SV U16 1 GER Hamburger SV 56,39
1: 319, Twumasi Daniela (2004) 2: 317, Noack Kaira (2004)
3: 318, Stanic Alicia (2004) 4: 312, Newena Caroline (2004)
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4x100m, WJU20, WJU18, WJU16 - Fortsetzung 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

6 Hamburger SV U16 2 GER Hamburger SV 60,12
1: 316, Mundt Lara (2004) 2: 453, Foitlinski Mathilda (2004)
3: 454, Krone Josephin (2005) 4: 452, Heiny Magdalena (2005)

7 Niendorfer TSV U16 GER Niendorfer TSV 60,50
1: 382, Sachau Charline (2004) 2: 365, Britting Mathilde (2004)
3: 372, Dubois Giulia (2005) 4: 377, Manke Linn Madlen (2005)

SC Victoria Hamburg U16 GER SC Victoria Hamburg aufg.
1: 389, Bosse Nanioh (2005) 2: 400, Sillah Maria (2005)
3: 399, Schmincke Ida (2005) 4: 394, König Isabella (2005)

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) Niendorfer TSV U20 GER Niendorfer TSV 52,75
1: 369, Dick Carolina (2002) 2: 381, Pless Lena (2001)
3: 378, Meyer Sonja (2001) 4: 375, Heinrich Natascha (2002)

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Hamburger SV U18 1 GER Hamburger SV 49,52
1: 332, Diarrassouba Lynn (2002) 2: 331, Beuck Latifa (2002)
3: 322, Klobe Michelle (2003) 4: 325, Praetzel Nike (2003)

2 (2) Hamburger SV U18 2 GER Hamburger SV 51,50
1: 327, Schwarz Tuula (2003) 2: 335, Radant Michelle (2002)
3: 326, Schulze Julika (2003) 4: 321, Dreyer Lotte (2003)

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG Wedel-Pinneberg U16 GER LG Wedel-Pinneberg 52,04
1: 352, Lindemann Michelle (2004) 2: 349, Hartwig Caroline (2004)
3: 351, Lang Marlene (2004) 4: 354, Schröder Line Kristin (2004)

2 (5) Hamburger SV U16 1 GER Hamburger SV 56,39
1: 319, Twumasi Daniela (2004) 2: 317, Noack Kaira (2004)
3: 318, Stanic Alicia (2004) 4: 312, Newena Caroline (2004)

3 (6) Hamburger SV U16 2 GER Hamburger SV 60,12
1: 316, Mundt Lara (2004) 2: 453, Foitlinski Mathilda (2004)
3: 454, Krone Josephin (2005) 4: 452, Heiny Magdalena (2005)

4 (7) Niendorfer TSV U16 GER Niendorfer TSV 60,50
1: 382, Sachau Charline (2004) 2: 365, Britting Mathilde (2004)
3: 372, Dubois Giulia (2005) 4: 377, Manke Linn Madlen (2005)

SC Victoria Hamburg U16 GER SC Victoria Hamburg aufg.
1: 389, Bosse Nanioh (2005) 2: 400, Sillah Maria (2005)
3: 399, Schmincke Ida (2005) 4: 394, König Isabella (2005)

300m Hürden, MJU16 (0,838m), WJU16 (0,762m) 21.05.2019 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Stein Ole 2004 GER TSV Wehdel 43,19 1./II
2 415 Bujdo Borna 2005 CRO SV Werder Bremen 44,22 2./II
3 417 Rohr Lasse 2005 GER SV Werder Bremen 44,39 3./II
4 416 Oliviera Stubbe Collien 2004 GER SV Werder Bremen 47,08 4./II
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300m Hürden, MJU16 (0,838m), WJU16 (0,762m) - Fortsetzung 21.05.2019 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 418 Seibke Björn 2004 GER SV Werder Bremen 47,24 5./II
6 250 Fischer Johann 2004 GER Bremen 1860 47,49 6./II
7 419 Strauß Emma 2004 GER SV Werder Bremen 49,98 1./I
8 406 Fitza Julia Sophia 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 50,09 2./I
9 379 Meyer Valerie 2005 GER Niendorfer TSV 57,13 3./I

10 397 Linge Merit 2005 GER SC Victoria Hamburg 57,93 4./I
436 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade disq. -/II

R. 162.7
394 König Isabella 2005 GER SC Victoria Hamburg abg. -/I
413 Scheuschner Judy 2004 GER SV Medizin Schwerin abg. -/I
353 Lindemann Sonja 2004 GER LG Wedel-Pinneberg abg. -/I
396 Lieder Annika 2004 GER SC Victoria Hamburg abg. -/I

300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Stein Ole 2004 GER TSV Wehdel 43,19 1./II
2 415 Bujdo Borna 2005 CRO SV Werder Bremen 44,22 2./II
3 417 Rohr Lasse 2005 GER SV Werder Bremen 44,39 3./II
4 418 Seibke Björn 2004 GER SV Werder Bremen 47,24 5./II
5 250 Fischer Johann 2004 GER Bremen 1860 47,49 6./II

436 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade disq. -/II
R. 162.7

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Oliviera Stubbe Collien 2004 GER SV Werder Bremen 47,08 4./II
2 419 Strauß Emma 2004 GER SV Werder Bremen 49,98 1./I
3 406 Fitza Julia Sophia 2004 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 50,09 2./I
4 379 Meyer Valerie 2005 GER Niendorfer TSV 57,13 3./I
5 397 Linge Merit 2005 GER SC Victoria Hamburg 57,93 4./I

394 König Isabella 2005 GER SC Victoria Hamburg abg. -/I
413 Scheuschner Judy 2004 GER SV Medizin Schwerin abg. -/I
353 Lindemann Sonja 2004 GER LG Wedel-Pinneberg abg. -/I
396 Lieder Annika 2004 GER SC Victoria Hamburg abg. -/I

400m Hürden, W (0,762m), WJU20 (0,762m), WJU18 (0,762m) 21.05.2019 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Lindenau Anna 1999 GER THW Kiel 61,40
2 408 Jacobs Charlott 2001 GER SV Friedrichsgabe 64,92
3 381 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV 66,87
4 343 Kunath Johanna 1997 GER HSG Universität Greifswald 68,38
5 347 Rummelhagen Hanna 2003 GER LG Reinbek/Ohe 70,28
6 355 Danker Cilli 2002 GER MTSV Hohenwestedt 72,96
7 368 Carstensen Merit 2001 GER Niendorfer TSV 75,45

346 Rieper Henrike 2003 GER LG Kreis Nord Stade abg.
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400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Lindenau Anna 1999 GER THW Kiel 61,40
2 343 Kunath Johanna 1997 GER HSG Universität Greifswald 68,38

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 408 Jacobs Charlott 2001 GER SV Friedrichsgabe 64,92
2 381 Pless Lena 2001 GER Niendorfer TSV 66,87
3 368 Carstensen Merit 2001 GER Niendorfer TSV 75,45

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.05.2019 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Rummelhagen Hanna 2003 GER LG Reinbek/Ohe 70,28
2 355 Danker Cilli 2002 GER MTSV Hohenwestedt 72,96

346 Rieper Henrike 2003 GER LG Kreis Nord Stade abg.

400m Hürden, Männer (0,914m) 21.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 407 Hey Luca 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 56,14
2 433 Gercken Jannis 1998 GER TSV Wehdel 56,74
3 423 Sprengel Jan 1998 GER THW Kiel 57,06
4 340 Ullrich Benjamin 1997 GER Hamburger SV 57,55
5 422 Petzold Falk 1996 GER THW Kiel 61,84

400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) 21.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 Maaß Cedric 2001 GER Schweriner SC 58,83
2 441 Schnoor Paul Luca 2001 GER Wellingdorfer TV 59,47
3 425 Dinkelmeyer Fabio 2001 GER TSG Bergedorf 59,72

339 Mokeddem Anis 2000 GER Hamburger SV abg.
426 Jungclaus Jacob 2001 GER TSG Bergedorf abg.


